
3,000 3,000

2,750

2,750
2,950

1

1

ZA64ZA64
ZA64 ZA64

GASTROPROVOZ

T5

T6

T7

T8

GB

G39

GB

T18T17T16T15T14T13T12T11T10T9T8T7T6T5T4T3T2T1

T15

T13

T12

T11T10T9

T14

G22

G23

GA G40

T2 T3

G38

G37
GC

T4

G36

G35

G34

G33
G32 G31

G30

G29

G28

G27

G26

G25

G24

PCHJ - WPH 31Z - C 
KONDENZAČNÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKA

PCHJ - WPH 17Z - C 
KONDENZAČNÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKA

PCHJ - WPH 19Z - C 
KONDENZAČNÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKA

VZ
T 

JE
DN

OT
KA

CHLADÍCÍ VĚŽ
STÁVAJÍCÍ CHLADÍCÍ VĚŽ

STÁVAJÍCÍ
CHLADÍCÍ VĚŽ

STÁVAJÍCÍ
CHLADÍCÍ VĚŽ

STÁVAJÍCÍ

VZ
T 

JE
DN

O
TK

A

VZT JEDNOTKA

VZ
T 

JE
DN

O
TK

A

VZT JEDNOTKA

VZT JEDNOTKA

OBJEKTOVÉ CHLAZENÍ

OBJEKTOVÉ CHLAZENÍ

VZT JEDNOTKAOTK

OTK

OTK

OTK

PLOŠINA

1120
900

H
.H

. +
2,

75
0

S.
H

. +
1,

35
0

H
.H

. +
1,

10
0

S.
H

. -
0,

15
0

CHLADÍCÍ BOX

PŘ
ÍP

RA
VN

A 
NÁ

PO
JŮ

PŘÍPRAVNA

PŘÍPRAVNA

PŘÍPRAVNA NÁPOJŮ

CH
LA

DÍ
CÍ

 B
OX

MYTÍ NÁDOBÍ

CHLADÍCÍ BOX

M
YT

Í N
ÁD

OB
Í CHLADÍCÍ BOX

15x150x285

15x285x150

16x285x150

16x150x285
125

15
x1

55
x2

85 15
x1

55
x2

85

15
x1

50
X2

85

0-150mm1:12

11x300x150

15
x1

55
x3

00
15

x1
55

x3
00

3x
15

0x
30

0

16
x1

50
x2

85

16x150x285

15x150x285 16x150x285

15x150x285

3x
15

0x
30

0

80

79

79

80

L33

12

95

95

95

3

11080

1

80 95

79 95 80

111

96 L43
L40 L41

L37

L35

L36

79

1%
1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

16

15

79

30

3

1%

1%

1E
07

.3
6

VÝ
TA

H 
VE

ŘE
J.E

VA
K

1F07.40
VÝTAH PROVOZ.NÁK

5E18.67
ŠACHTA ZOKT

5F18.66
ŠACHTA ZTI

ŠACHTA VZT, ZOTK
1E18.44

5F18.70
ŠACHTA ZOKT

WC PERSONÁL
5E12.07

5E12.08
WC PŘEDSÍŇ

5E15.01
SKLAD

1F
07

.4
1

VÝ
TA

H 
GA

ST
RO

1E
07

.3
5

VÝ
TA

H 
PR

OV
OZ

NÍ

1F18.54
ŠACHTA STÁV. VZT

ŠACHTA STÁV. DIE
1F18.59

1F18.60
ŠACHTA STÁV. VZT

1F18.55
ŠACHTA VZT, ZOTK

ŠACHTA STÁV. VZT
5E18.45

1E18.32
ŠACHTA VZT

1F18.53
ŠACHTA VZT

3F
18

.5
4

ŠA
CH

TA
 V

ZT

5E06.35
CHODBA SCHODIŠTĚ

1E
18

.3
8

ŠA
CH

TA
 V

ZT
, Z

OT
K

1F
18

.3
9

ŠA
CH

TA
 V

ZT
, Z

OT
K

1E
18

.3
3

ŠA
CH

TA
 V

ZT
, P

O

1E07.33
VÝTAH PROVOZNÍ

ŠACHTA UT
1E18.64

5E12.05
WC IMOBILNÍ M.

5E12.06
WC IMOBILNÍ Ž.

5E18.66
ŠACHTA ZTI

ROZVODNA SL
5E17.02

5F16.03
KANCELÁŘ

5F04.04
SÁL D3

4E01.04
HLAVNÍ VSTUP

5E16.02
KANCELÁŘ

5E16.03
PROVOZNÍ ADMINIS

5E04.10
SÁL D13 5F16.02

KANCELÁŘ

5F04.02
SÁL D1

5F04.03
SÁL D2

5F16.01
OFFICE MANAGER5E15.02

SKLAD

5E
18

.0
3

ŠA
CH

TA
 S

TA
V.

5E17.01
ROZVODNA NN

5E12.04
WC PŘEDSÍŇ

5E12.03
WC ŽENY

WC MUŽI
5E12.02

WC PŘEDSÍŇ
5E12.01

5E18.68
ŠACHTA ZOKT

1E18.35
ŠACHTA PO

5E04.07
SÁL D9

5E
06

.3
4

CH
OD

BA
 S

CH
OD

IŠ
TĚ

SC
HO

DI
ŠT

Ě
4E

05
.3

4

1E
07

.3
7

VÝ
TA

H 
VE

ŘE
J.E

VA
K

5F
06

.3
6

CH
OD

BA
 S

CH
OD

IŠ
TĚ

5E01.01
CHODBA A VÝST. P

5E01.03
CHODBA A VÝST. P

5E01.02
ZÁDVEŘÍ

4E05.01
SCHODIŠTĚ

5E06.02
CHODBA

1F18.40
ŠACHTA PO

1F07.43
VÝTAH VEŘEJNOST

1F18.65
ŠACHTA UT

ROZVODNA SL
5F17.01

5F17.02
ROZVODNA NN

5F
15

.0
1

SK
LA

D 
M

OB
IL

IÁ
ŘE

5F18.73
ŠACHTA VZT, PO

01 09

10
5F05.40

PROVOZ. SCHODIŠT18

ZÁDVEŘÍ SÁLU
5F01.02

SC
HO

DI
ŠT

Ě
4F

05
.3

8

1F18.42
ŠACHTA VZT, PO

CH
OD

BA
 S

CH
OD

IŠ
TĚ

5F
06

.3
8

5F
12

.0
4

W
C 

PŘ
ED

SÍ
Ň

5F
18

.0
3

ŠA
CH

TA
 S

TA
V.

5F12.03
WC ŽENY

5F12.02
WC MUŽI

5F12.01
WC PŘEDSÍŇ

BALKÓN
5F01.04

5F01.01
BALKÓN

4F04.01-02
KONGRESOVÝ SÁL B

5E17.03
ROZVODNA SL

5E06.01
CHODBA

FOYER
5E04.05

5E06.03
CHODBA

1

5E20.01
TERASA

1

5E04.12
SÁL D11

5E04.11
SÁL D12

GASTRO
5E09.01

5F09.02
SKLAD SALONKY

5F06.02
CHODBA

5F12.05
WC ZAMĚSTNANCI

5F09.01
GASTRO

5F
09

.0
3

CE
NT

RÁ
LN

Í Ú
KL

ID

5F18.71
ŠACHTA EL

5E04.08
SÁL D8

SÁL D5
5F04.06 5F04.05

FOYER

ZÁDVEŘÍ SÁLU
5F01.03

5F06.01
CHODBA

SÁL D6
5F04.07

5F04.08
SÁL D7

CHODBA SCHODIŠTĚ
5F06.37

5F05.37
SCHODIŠTĚ

ŠACHTA ZOKT
5F18.69

SC
HO

DI
ŠT

Ě
4E

05
.3

6

1

8

1

8

1

6

1
3

1

6

1
3

5E06.08
CHODBA SCHODIŠTĚ

5E06.09
CHODBA SCHODIŠTĚ

5E18.70
ŠACHTA VZT, PO

5E04.06
SÁL D10

CH
OD

BA
 S

CH
OD

IŠ
TĚ

4E
06

.3
3

SC
HO

DI
ŠT

Ě
4E

05
.3

3

5E06.04
CHODBA

5E04.04
SÁL C3

5E04.03
SÁL C2

5E04.02
SÁL C1

6

5F20.01
TERASA

161

5F18.75
VZT KANÁL5E18.75

VZT KANÁL

5F06.03
CHODBA

ROZVODNA
5F17.03 5F18.72

ŠACHTA VZT, PO

5F06.04
CHODBA

5F04.13
SÁL E2

5E04.14
FOYER

5E17.04
ROZVODNA

5E18.69
ŠACHTA VZT, PO

5E06.10
CHODBA

5E06.05
CHODBA

5E04.13
SÁL E1

8x
15

8,1
3x

30
0

8x
15

8,1
3x

30
0

9x161,95x312,5

9x161,95x312,5

6x
15

7,2
2x

30
0

3x
15

7,2
2x

30
0

6x
15

7,2
2x

30
0

3x
15

7,2
2x

30
0

6x149x3206x149x320C3 E1

C2

C1 D11

D
10 D
5

D
9

D
7

D
6

D
8

O
FF

IC
E

O
FF

IC
E

D12 D3 D4
D1 D2

E2


